«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 27 января 2025 г.                                                                                                          № 1/82

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Троицко-Печорский» от 12 марта 2021 г. № 3/223 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома
в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
на территории МО МР «Троицко-Печорский»
за исключением территории МО ГП «Троицко-Печорск»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 12 марта 2021 г. № 3/223 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО МР «Троицко-Печорский» за исключением территории МО ГП «Троицко-Печорск» следующие изменения:
1.1. приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» Грибова Е.В.

Глава муниципального района «Троицко-Печорский»-
[bookmark: _GoBack]руководитель администрации                                                                          Е.А. Петухова

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
района «Троицко-Печорский»
от 27 января 2025г № 1/82

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации муниципального
района «Троицко-Печорский»
от 12 марта 2021 г. № 3/223
[bookmark: Par32]	     (приложение № 2)
СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома
в целях признания его аварийным и подлежащими сносу или реконструкции
на территории МО МР «Троицко-Печорский»
за исключением территории МО ГП «Троицко-Печорск»

	Грибов Ефим Владимирович
	Заместитель руководителя администрации муниципального района Троицко-Печорского (председатель комиссии)

	Юдина Антонида Тимофеевна
	Главный эксперт отдела земельных и имущественных  отношений администрации МР «Троицко-Печорский
(секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Тарасова Елена Юрьевна
	Заведующий отделом земельных и имущественных отношений администрации МР «Троицко-Печорский»

	Новикова Нина Михайловна
	Архитектор администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	Колотова Наталья Сергеевна

Терентьева Вера Николаевна.
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в городе Ухте (по согласованию)

Заведующий отделом промышленности, строительства и ЖКХ; администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	Хмельницкая Татьяна Вячеславовна
	Начальник Государственной жилищной инспекции Республики Коми по Троицко-Печорскому району (по согласованию).»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]